
 

1 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

ABR01.021.20.2020 

DECYZJA REKTORA 

NR 87 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora 

do spraw parametryzacji dyscyplin naukowych 

Na podstawie § 60 ust. 1 i 2 pkt 12 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję dr. hab. Waldemara Rogowskiego, prof. SGH, na pełnomocnika Rektora do 

spraw parametryzacji dyscyplin naukowych, zwanego dalej „pełnomocnikiem”. 

§ 2 

Do zadań pełnomocnika należy: 

1) kierowanie pracami Komisji Rektorskiej do spraw przygotowania Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie do procesu parametryzacji dyscyplin naukowych; 

2) przygotowywanie, w oparciu o zalecenia zgłoszone przez odpowiednie podmioty 

delegowane przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie, indywidualnych 

rekomendacji działań jakie muszą podjąć pracownicy badawczy lub badawczo-

dydaktyczni w celu zwiększenia jakości swojego dorobku naukowego i poprawy 

oceny parametrycznej dyscyplin naukowych, w których prowadzą działalność 

naukową; 

3) bieżąca współpraca w sprawach dotyczących parametryzacji dyscyplin  

naukowych z: 

a) podmiotami, o których mowa w pkt 2, 

b) prorektorem właściwym do spraw nauki, 

 



 

2 

c) dziekanami kolegiów, 

d) Działem Nauki. 

§ 3 

Pełnomocnik pełni swoją funkcję do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2020 r. 

 

 

 

         REKTOR 

        dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 


